
各位                             令和 4 年 5 月 19 日 

 

 

 

社会福祉法人 射水万葉会 

理事長 矢野 善治 

                         

                          ニ上万葉苑ショートステイ 

                             施設長 前田 優二 

 

 

二上万葉苑ショートステイ事業の再開について 

 

 

この度、二上万葉苑で発生した新型コロナウイルス感染症につきまして、多くの利用

者様やご家族をはじめ、関係する皆様ならびに地域の方々に、ご迷惑とご心配をおかけ

しましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

5 月 12 日に陽性者の居室での隔離対応は終了しましたが、その後も厚生センターの指

示により、感染症発生フロアを隔離しての感染対策を 5 月 18 日まで継続しまた。この

間、新たに症状のある方が確認されませんでしたので、5 月 19 日より通常通り事業を

再開致します。 

 

以上、ご報告申し上げると共に、引き続きより一層の感染防止対策を講じながら、安

心・安全な運営に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 


